
 

 

Kuntalaisaloite / Kivijärventien katuvalot 
 
Khall  § 320  27.11.2023  
  

 Valmistelija 
 
kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai lauri.laajala@perho.com. 
 
Kuntalainen Helinä Poikola on lähestynyt kunnanjohtajaa sähköpostitse ja 
tuonut esille huolensa Kivijärventien katuvalaistuksen kunnosta. Tienvarren 
katuvaloista on merkittävältä osalta lamput pimeänä ja näin aiheuttavat 
vaartilanteita ja turvattomuutta tien käyttäjille, erityisesti jalan liikkuville. 
 
Aloitteessa pyydetään, että olemassa olevin valaisimien rikkoutuneet lamput 
vaihdetaan ehjiin ja lisäksi aloiteessa esitetään, että valistuksesta puuttuva 
osa VT 13 ja Lepikontien liittymän välille ja aina Liukkoon saakka toteutetaan 
tievalaistus.  
 
Rikkoutuneiden lamppujen osalta korjaustyö on tilattu urakoitsijalta. 
Aloitteeseen sisältyneen esityksen tievalaistuksen jatkamisesta Kivijärventiellä 
on laadittava kustannusarvio ennen mahdollista investointipäätöstä. 
 
Saapunut sähköposti oheismateriaalina. 

 
 Kunnanjohtajan päätösehdotus  
 

Kunnanhallitus lähettää aloitteen teknisen lautakunnan valmisteltavaksi. 
 
 Päätös 
 
 Hyväksyttiin. 
 
 ----- 
  
 Toimenpiteet, otteet 
 Tekninen lautakunta 
 Helinä Poikola 
 
--- ----- 
 
Tekla  § 11  06.02.2024    
388/00.01.02/2023    
 

 Valmistelija 
 
Tekninen johtaja Alpo Anisimaa, p. 040 051 0706 tai 
alpo.anisimaa@perho.com 
 
Tekninen toimi on tarkastellut Kivijärventien katuvalojen tarpeellisuutta 
koulumatkan turvallisuuden näkökulmasta käyttäen apunaan koululiitu 
järjestelmän riskiluokitusta teille. Tarpeellisuuden lähtöarvona on myös 
käytetty valtuuston linjauksen ja sivistyslautakunnan hyväksymän 
Koulukuljetusperiaatteet ja säännöt 13.12.2023 mukaista 3,5 km käveltävää 
koulumatkaa Kivijärventien varrelta Möttösen kouluun eskarilaisista 
kuudesluokkalaisiin. Yli 3,5 km koulumatkalle kunta järjestää maksuttoman 



 

 

koulukuljetuksen, joten niiltä osin riskiä arvioidaan lähinnä asukkaiden 
virkistyskäytön ja aikuisten työmatkaliikenteen osalta. 
 
Riskiluokkaan Kivijärventien osalta vaikuttavat mm. liikennemäärä, 
piennarleveys, valaistus ja nopeusrajoitus. Nykyisellään Kivijärventien 
katsotaan olevan turvallinen kuudesluokkalaisille ja siitä ylemmäs. Joten siitä 
johdettuna katuvaloja ei tarvitse lisätä aikuisten turvallisuuden takia ja 
tarkastelu on siten kohdennettu 3,5 km koulumatkaan Kivijärventieltä kahteen 
osuuteen Liukontien liittymästä kävelymatka 3,7 km – Möttösen koululle ja 
Varvikontien liittymästä Jylhäntien tai Vt13 kautta kävelymatka 2,3 km – 
Möttösen koululle. 
 
Liikennemäärät ja piennarleveydet ovat samat tarkastellulta osuuksilta (välillä 
Vt 13 - Liukontie), joten ne eivät vaikuta riskiluokkaan. 
 
Valaistus on rakennettu Kivijärventielle Lepikontien liittymästä Kivijärventie 
329 asti ja sillä osuudella on nopeusrajoitus 60 km/h. Tämä osuus katsotaan 
olevan riskitön. 
 
Kivijärventiellä on osuus jossa ei ole valaistusta ja nopeusrajoitus on 60 km/h, 
tie katsotaan olevan riskiluokassa alle 3. luokkalaisille. Tien 
nopeusrajoituksen ollessa 80 km/h ja valoton, tie katsotaan olevan 
riskiluokassa alla 6. luokkalaisille.  
 
Nykyisin koululaisia asuu Kivijärventien varrella Jylhäntie – Liukontie välillä. 
Lepikontie – Vt 13 välillä ei asu tällä hetkellä alakouluikäisiä, mutta tien 
varrella on vakituista asutusta, joten siellä voi tulevaisuudessa olla 
alakouluikäisiä.  
 
Näillä lähtötiedoilla voidaan katsoa, että Kivijärventiellä (välillä Liukontie-
Jylhäntie) tarvitaan valaistus ja nopeusrajoitus 60 km/h koulumatkan 
turvallisuuden perusteella. Lisäksi Kivijärventiellä (välillä Vt 13 – Lepikontie) 
voi tulevaisuudessa olla myös tarve valaistukselle ja nopeusrajoitukselle 60 
km /h. Nopeusrajoituksista Kivijärventiellä päättää ELY-keskus. 
 
Kustannusvaikutukset valaistuksen lisäämisestä muodostuisivat investoinnista 
ja ylläpitokustannuksista. Valaistusta tulisi lisätä yhteensä noin 2 km ja 
valaisin välin ollessa noin 55 m, tulisi uusia valaisimia pylväineen ja 
kaapelointeineen noin 36 kpl. Investointi kustannusarvio on noin 72 000 € (alv 
0 %) 15 vuoden poistoajalla ja ylläpitokustannukset lisääntyneestä sähköstä 
ja valaisimien ylläpidosta noin 2 000 €/vuosi. Talousarviossa vuodelle 2024 ei 
ole varattu määrärahaa investointiosioon valaistuksen laajennukselle. 

 
 Teknisen johtajan päätösehdotus  

 
Lautakunta esittää kunnanhallitukselle, että  
1. aloitteessa esitetty valaistus rakennettaisiin Kivijärventielle väleille Vt. 13 – 
Lepikontien liittymä ja jatketaan nykyistä valaistusta Liukontien liittymään asti.  
2. selvitetään rahoitus ja toteutusaikataulu 

  
 Päätös 

 
 Mika V. Kellokoski esitti, että tähän asiaan palataan talousarvion 2025 

valmistelun yhteydessä. Väinö Syrjälä ja Markus Kivelä kannattivat esitystä. 
Puheenjohtaja totesi tulleen vastaesitys ja esitystä on kannatettu.   



 

 

 
Puheenjohtaja esitti, että esityksestä pidetään nimenhuutoäänestys JAA ääni 
pohjaesitykselle ja EI ääni vastaesitykselle. Äänestystapa hyväksyttiin. 
 
Lautakunta äänesti yksimielisesti vastaesityksen puolesta.  
 
Puheenjohtaja totesi, että lautakunta päätti palata asiaan talousarvio 2025 
valmistelun yhteydessä. 

 
 ----- 
  
 
 Toimenpiteet, otteet 

 
--- ----- 
 
 


